
420917-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 420917-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu do kwoty 13 000 
000,00 złotych
OJ S 136/2024 15/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Zambrów
E-mail: um@zambrow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu do kwoty 13 000 000,00 złotych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie dla Urzędu Miasta Zambrów kredytu 
długoterminowego do wysokości 13 000 000,00 zł / słownie: trzynaście milionów złotych / 
przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów. 2. Okres kredytowania - okres od dnia podpisania umowy do dnia 
spłaty ostatniej raty, tj. 31.12.2030 r. 3. Spłata kredytu w ratach miesięcznych na ostatni dzień 
miesiąca zgodnie z harmonogramem spłat przedstawionym w załączniku do SWZ. 4. Spłata 
kredytu odbywać się będzie następująco: w 2025 r. – 1 597 000,00 zł , czyli 11 rat po 133 
083,00 zł i 12 rata 133 087,00 zł w 2026 r. – 634 000,00 zł, czyli 11 rat po 52 830,00 zł i 12 
rata 52 870,00 zł w 2027 r. – 2 262 000,00 zł, czyli 12 rat po 188 500,00 zł w 2028 r. – 4 000 
000,00 zł, czyli 11 rat po 333 333,00 zł i 12 rata 333 337,00 zł w 2029 r. – 2 759 000,00 zł, 
czyli 11 rat po 229 900,00 zł i 12 rata 230 100,00 zł w 2030 r. – 1 748 000,00 zł, czyli 11 rat po 
145 666,00 zł i 12 rata 145 674,00 zł powiększonych o należne odsetki. 5. Spłata pierwszej 
raty kapitałowej do dnia 31.01.2025 r. 6. Spłata pierwszej raty odsetkowej do dnia 31.12.2024 
r. 7. Jeżeli termin wpłaty raty kredytu i odsetek przypadnie na dzień wolny od pracy 
Zamawiający ureguluje zobowiązanie w pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu. 8. 
Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy i prowadzić go 
będzie nieodpłatnie w trakcie realizacji niniejszej umowy kredytowej. 9. Wykonawca dokona 
uruchomienia wszystkich transz kredytu zgodnie z decyzjami Zamawiającego, w terminie do 3 
dni roboczych od złożenia zapotrzebowania przez Zamawiającego. 10. Wykonawca uruchomi 
środki kredytu bez składania odrębnego wniosku kredytowego podlegającego rozpatrzeniu. 
11. Uruchomienie kredytu następuje przelewem na r-k Kredytobiorcy 16 8775 0009 0010 0101 
0201 2135 Bank Spółdzielczy w Zambrowie, na pisemne zlecenie Urzędu. 12. W momencie 
uruchomienia kredytu Wykonawca nie pobierze prowizji. 13. Termin wykorzystania kredytu 
upływa z dniem 31.12.2024 r. 14. Zamawiającemu zastrzega sobie możliwość wykorzystania 
mniejszej kwoty kredytu – bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów z tego tytułu. W przypadku 
niewykorzystania kredytu w całości – odsetki naliczane będą wyłącznie od kwoty faktycznie 
wykorzystanej. 15. Wykorzystanie kredytu następować będzie w walucie polskiej. 16. 
Zabezpieczenie kredytu - weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie 
Skarbnika Urzędu. 17. Rzeczywiste koszty obsługi kredytu będą stanowić: Oprocentowanie 
kredytu - zmienne obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o 1-

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/420917-2024
mailto:um@zambrow.pl


420917-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

miesięczny wskaźnik WIBOR z ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym okres 
obrachunkowy powiększony o marżę określoną w ofercie, wyrażoną w punktach procentowych 
i niezmienną w okresie obowiązywania umowy. 18. O wysokości stawki bazowej (WIBOR 1M) 
stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania kredytu w danym miesiącu oraz o kwocie 
naliczonych odsetek za dany miesiąc, Zamawiający będzie powiadamiany pisemnie przez 
Wykonawcę w terminie do 24 dnia tego miesiąca. 19. Odsetki od wykorzystanego kredytu 
będą naliczane w miesięcznych okresach obrachunkowych, zgodnie z faktyczną liczbą dni 
miesiąca kalendarzowego, przy czym pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia 
uruchomienia kredytu i kończy się ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, zaś ostatni 
okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym całkowitą spłatę kredytu. 20. 
Zamawiający zastrzega sobie, że od przyznanego kredytu Bank nie pobierze żadnej prowizji, 
tj. prowizji przygotowawczej i od udzielonego kredytu. 21. Zamawiający oświadcza, że jest 
rzetelnym Klientem, z zaciągniętych zobowiązań wywiązuje się terminowo. W dotychczasowej 
współpracy z Bankami prowadzącymi rachunki kredytowe i podstawowy nie wystąpiły zajęcia 
komornicze ani administracyjne. 22. Zamawiający nie posiada zobowiązań pozabilansowych, 
ani zobowiązań wobec podmiotów powiązanych, ani nie udzielił gwarancji i poręczeń. 23. 
Zamawiający nie korzysta z wykupu wierzytelności. 24. Zamawiający oświadcza, że nie 
posiada zaległości wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 25. 
Zamawiający nie posiada zadłużenia o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, 
pożyczki lub poręczenia.
Identyfikator procedury: 80289786-3a8b-4a71-ab95-a2200e4acb4c
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający zastosował procedurę przyspieszoną 
zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp z uwagi na pilną potrzebę udzielenia zamówienia.
Główne aspekty procedury: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje 
Kwalifikację podmiotową Wykonawcy po badaniu i ocenie ofert zgodnie z art. 139 ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 2) w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp; 3) 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) lub w art. 5k Rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 



420917-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

sytuację na Ukrainie. 2. Wykluczenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 następuje 
zgodnie z art. 111 ustawy Pzp. 3. Wykluczenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 następuje na 
okres trwania okoliczności określonych w tymże punkcie. 4. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 
2-5 i 7-10 ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki 
wskazane w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. 5. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę 
czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte 
przez wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
Zamawiający wyklucza wykonawcę.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu do kwoty 13 000 000,00 złotych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie dla Urzędu Miasta Zambrów kredytu 
długoterminowego do wysokości 13 000 000,00 zł / słownie: trzynaście milionów złotych / 
przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2030
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. W niniejszym postępowaniu komunikacja Zamawiającego z 
wykonawcami odbywa się za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 2. Pytania do SWZ 
należy zadawać za pośrednictwem platformy zakupowej zamawiającego przez link: 

 Instrukcja korzystania z systemu jest dostępna pod wyżej https://zambrow.ezamawiajacy.pl.
wskazanym adresem. 3. Zgodnie z 67 ustawy Pzp, Zamawiający podaje wymagania 
techniczne związane z korzystaniem z Platformy dostępnej na stronie https://zambrow.

 1) komputer PC/MAC z aktualnym systemem operacyjnym wspieranym ezamawiajacy.pl:
przez producenta 2) wybrana przeglądarka wspierana przez producenta: MS Internet Explorer, 
Firefox, Google Chrome lub MS Edge 3) podłączenie do Internetu: min. 512 Kb/s na komputer 
(zalecane szerokopasmowe łącze internetowe) 4) zainstalowaną bezpłatną wersję 
oprogramowania Oracle JAVA w wersji co najmniej 1.8.0_202 lub użycie JAVA w wersji 
OpenJDK wydawanej na licencji GPL. Rekomendowaną wersją jest AdoptOpenJDK, dostępną 
na stronie  5) podłączony lub wbudowany do komputera czytnik karty https://adoptopenjdk.net
kryptograficznej wydanej przez wystawcę certyfikatu używanego przez Wykonawcę 6) 
certyfikat kwalifikowany zainstalowany na komputerze, na którym Wykonawca będzie się 
logował do konta (certyfikat musi być widoczny w magazynie logicznym certyfikatów systemu 
Windows o nazwie „Osobisty”).

Kryteria kwalifikacji

https://zambrow.ezamawiajacy.pl
https://zambrow.ezamawiajacy.pl
https://zambrow.ezamawiajacy.pl
https://adoptopenjdk.net


420917-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli 
wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej, a także 
realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 z późn. zm.), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający 
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 
ustawy Prawo bankowe.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty (koszt obsługi kredytu)
Opis: Cena oferty: C = (cena najniższa spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu / cena oferty ocenianej ) x 100% - Podstawą przyznania punktów w kryterium 
"cena" będzie cena ofertowa podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. - Cena 
ofertowa musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją 
przedmiotu zamówienia. - Oferta w kryterium cena oferty może otrzymać maksymalnie 100 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://zambrow.ezamawiajacy.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zambrow.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/08/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 

https://zambrow.ezamawiajacy.pl
https://zambrow.ezamawiajacy.pl


420917-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego 
dalej "sądem zamówień publicznych". 10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 11. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Zambrów
Numer rejestracyjny: Miasto Zambrów, NIP: 7231622231
Adres pocztowy: Zambrów, ul. Fabryczna 3  
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: um@zambrow.pl
Telefon: 862712210
Adres strony internetowej: www.zambrow.pl

mailto:um@zambrow.pl
http://www.zambrow.pl


420917-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zambrow.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://zambrow.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cfb117f4-72bc-4902-a15c-d399f85968d7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/07/2024 09:56:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 420917-2024
Numer wydania Dz.U. S: 136/2024
Data publikacji: 15/07/2024

https://zambrow.ezamawiajacy.pl
https://zambrow.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-07-14T22:13:18+0000




